2024年 10月 29 日

関係者 各位

一般財団法人鹿児島県教育会館維持財団

代 表 理 事         中 川 路  守

株式会社フージャースコーポレーション

代表取締役社長  小 川  栄 一

鹿児島県教育会館の売買契約締結について

 2024 年 9 月 27 日に、一般財団法人鹿児島県教育会館維持財団と株式会社フージ

ャースコーポレーションとの間で、鹿児島県教育会館の土地・建物の売買契約を締

結いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、物件の引き渡しは 2025年 8月 29日、建物の解体は 2025年 9 月からの予定

です。

                       お問合せ先

 鹿児島県教育会館維持財団

        常務理事 原園正敏

        電話 099-225-2557